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Lublin, dn. 20.03.2013 r.

Odpowiedzi na zapytania 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników chemicznych, sączków i bibuł filtracyjnych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 43 części
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1 dot. części 37
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 21 dni kalenda​rzowych w przypadku szczególnie pilnych zamówień?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2 dot. części 37
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usuniecie z opisu przedmiotu zamówienia nieja​snego wymogu czystości 99,999% i dopuści zaoferowanie wzorców z odpowiednim certyfikatem gwarantującym jakość niezbędna do ICP-MS? 
Odpowiedz:

Zamawiający zgadza się na wykreślenie z SIWZ niedokładnie sprecyzowanego określenia dotyczącego czystości wzorców. Mogą zostać zaoferowane wzorce z odpowiednim certyfikatem gwarantujące jakość do ICP-MS.

Pytanie nr 3 dot. części 25 poz. 1
O jakim stężeniu Bromek etydyny (pozycja 1) zamierza kupić Zamawiający?
Odpowiedz:

Zamawiający zamierza kupić Bromek etydyny o stężeniu 10 mg/ml o objętości 10 ml.
Pytanie nr 4 dot. cz. 32 poz. 1
Jakiej wielkości opakowanie, ilość jednostek zamierza kupić Zamawiający Nadzy.
Odpowiedz:

Zamawiający planuję zakup 5 000 jednostek. 

Pytanie nr 5 dot. cz. 32 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści Lizozym (pozycja 2) w postaci roztworu o stężeniu 10mg/ml?

Jeśli tak, to jaką ilość ml zamierza kupić Zamawiający?
Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza roztwór o stężeniu 10mg/ml. Planowany zakup to 5 ml.

Pytanie nr 6 dot. cz. 33. poz. 1
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opakowań 1mg ? 

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowań 1mg.
Pytanie nr 7 dot. cz. 33 poz.2

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opakowań 0,1 mg ? 

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowań 0,1 mg.
Pytanie nr 8  dot. cz. 33 poz. 3 i 4
Czy zamawiający zgodzi się na wyłączenie tych pozycji z pakietu ?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 9 dot. cz. 33 poz. 5
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opakowań 0,5 mg ? 

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowań 0,5 mg.
Pytanie nr 10 dot. cz. 34 poz. 3
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie ludzkiej Cyclooxygenase 2 zgodnie ze specyfikacją produktu C0858-1000UN?
Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11 dot. cz. 32 poz. 4
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 5 opakowań po 75 aplikacji ? 

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 5 opakowań po 75 aplikacji.
Pytanie nr 12 dot. cz. 30 poz. 3
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 3 opakowań po 100 mg ? 

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 3 opakowań po 100 mg.
Pytanie nr 13 dot. cz.28  poz. 5
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 3 opakowań po 100 mg ? 

Odpowiedz:

Zamawiający  nie wyraża zgody na zaoferowanie 3 opakowań po 100 mg. Natomiast wyraża zgodę na zaoferowanie 3 opakowań po 100 g.
Pytanie nr 14 dot. cz. 15 Poz. 1
Poz.1 Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 2 opakowań po 2,5 ml ?
Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 15 dot. cz. 1 poz. 135

Oferent nie posiada Selenu 200 mesh w ofercie. Czy zamawiający zgodzi się na Selen 100 mesh ?
Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na Selen 100 mesh. 
Pytanie nr 16 dot. cz. 1  poz. 64
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 3 opakowań po 100 ml zgodnie ze specyfikacją dla produktu 17975-100ML ?
Odpowiedz:
Zamawiający wymaga zaoferowania 1 opakowania o pojemności 100 ml.
Pytanie nr 17 dot. cz. 1 poz. 63, 65, 49, 36

Czy zamawiający zgodzi się na wyłączenie tych pozycji z pakietu 1 ?
Odpowiedz:

Zamawiający wyłącza(usuwa) pozycję 63, 65, 49 i 36 z załącznika nr 1 do SIWZ. W załączniku nr 1 do SIWZ należy w pozycji w 63, 65, 49 i 36  kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr 18 dot. cz. 41 poz. 9
Z uwagi na międzynarodowe regulacje REACH , uniemożliwiające dostarczenie produktu: benzen, prosimy o usunięcie tej pozycji z formularza.

Odpowiedz:

Zamawiające nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19 dot. cz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1, 21, 22, 46, 59, 60 z części 4 jako odczynniki o wyższej czystości oraz utworzenie z nich osobnego zadania lub dołączenie do zadania nr 31 lub 42? Podział taki umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, co w konsekwencji znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert.

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 20 dot. cz. 4 poz. 59

Czy Zamawiający zaakceptuje odczynnik w opakowaniach 1 litrowych (15 x 1L)?
Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowaniach 1 litrowych (15 x 1L).
Pytanie nr 21 dot. 4 poz. 60

Czy Zamawiający zaakceptuje odczynnik w opakowaniach 1 litrowych (25 x 1L)?
Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowaniach 1 litrowych (25 x 1L). 
Pytanie nr 22 dot. cz.10 poz. 3

Czy Zamawiający zaakceptuje płytki szklane do TLC o wielkości cząstek 8.0-12.0 μm?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie płytek szklanych do TLC o wielkości cząstek 8.0-12.0 μm.
Pytanie nr 23 dot. cz. 10 poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie odczynnika DL-2,3-Diaminopropionic acid monohydrochloride?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie odczynnika DL-2,3-Diaminopropionic acid monohydrochloride.
Pytanie nr 24 dot. cz. 10 poz. 13 

Czy Zamawiający zaakceptuje odczynnik w opakowaniach 0,5 litrowych (12 x 0,5L)?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników w opakowaniach 0,5 litrowych (12 x 0,5L).
Pytanie nr 25 dot. cz.10 poz. 14

Czy Zamawiający zaakceptuje odczynnik w opakowaniach 0,5 litrowych (2 x 0,5L)?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników odczynników w opakowaniach 0,5 litrowych (2 x 0,5L).
Pytanie nr 26 dot. cz.10 poz. 16

Czy Zamawiający zaakceptuje odczynnik w opakowaniach 0,5 litrowych (2 x 0,5L)?
Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników odczynników w opakowaniach 0,5 litrowych (2 x 0,5L).
Pytanie nr 27 dot. cz. 30 poz. 3

Czy Zamawiający zaakceptuje wzorzec w opakowaniach 0,1g (3 x 0,1g)?
Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 3 opakowań po 0,1 g.
Pytanie nr 28 dot. cz. 40 poz. 1, 2, 13, 14, 26, 33, 34, 35, 39, 40, 46, 51, 60, 61, 64, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 87

Czy Zamawiający zaakceptuje wzorce w opakowaniach 0,1g, czy też wymaga dostarczenia tych wzorców w ilości odpowiadającej 0,25g (3 x 0,1g)?
Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 0,1g (1x 0,1g).
Pytanie nr 29 dot. cz. 40 poz. 17

Czy Zamawiający zaakceptuje wzorzec w opakowaniu 10mg, czy też wymaga dostarczenia tego wzorca w ilości odpowiadającej 20mg (2 x 10mg)?
Odpowiedz:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 10mg (1x10mg).
Pytanie nr 30 dot.  cz. 40 poz. 31, 63, 65

Czy Zamawiający zaakceptuje wzorce w opakowaniach 50mg, czy też wymaga dostarczenia tych wzorców w ilości odpowiadającej 0,25g (5 x 50mg)?
Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 50mg (1x 50mg).
Pytanie nr 31 dot. cz. 3 poz. 5, 6

Prosimy o zweryfikowanie czy w kolumnie 4 (j.m.) nie powstał błąd pisarski polegający na zmianie  jednostki mierzonej  w µl  na jednostkę ml – tak jak zostało podane. Wyspecyfikowane odczynniki sa sprzedawane na ogół w małych objętościach, opakowaniach 250 µl.
Odpowiedz:

Zamawiający potwierdza wystąpienie błędu pisarskiego, prawidłowa jednostka to: µl.
Pytanie nr 32 dot. cz. 25 poz. 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowani w zamian 3 litrów roztwory 0,5 M EDTA ph8.0 ?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża  zgody.
Pytanie nr 33 dot. cz. 25 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowani drabinki DNA z prążkami co 100bp, w zakresie 100 to 1,500 bp, ze wzmocnionym prążkiem 600bp oraz dodatkowym prążkiem 2072 bp. Opakowania na 100 aplikacji oraz oddzielenie  tubki z 6x stężonym buforem do nakładani na żel( TraackIt™ Cyan/Yellow Loading Buffer) z barwnikiem Xylene Cyanol FF (XCFF), Tartrazine -rekomendowany do fragmentów DNA 100 bp and 10 Kb?
Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża  zgody.

Pytanie nr 34 dot. cz. 25 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Rekombinowanej Polimerazy Taq, w opakowaniu 500U, dostracznej z 10X PCR buffer [200 mM Tris-HCl (pH 8.4), 500 mM KCl], oraz  50 mM MgCl 2 . Stężenie polimerazy 5U/ul.
Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża  zgody.

Pytanie nr 35 dot. cz. 25 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  Mixu dNTP o stężeniu 2,5 mM. Jaka jest wymagana objętość produktu?
Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża  zgody.

Pytanie nr 36 dot. wzoru umowy §4, ustęp 6.
Zamawiający zapisał:

„Dostawca zobowiązany jest do rozpatrzenia i załatwienia reklamacji zgłoszonej w trybie ust. 5 w ciągu 7 dni od daty jej otrzymania“

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na:

„Dostawca zobowiązany jest do rozpatrzenia i załatwienia reklamacji zgłoszonej w trybie ust. 5 w ciągu 15 dni od daty jej otrzymania“?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż nasz asortyment jest produkowany i magazynowany poza granicami kraju. Poza tym w przypadku złożenia reklamacji niezbędna jest sama analiza zasadności reklamacji która zajmuje średnio około 5/8 dni. Biorąc pod uwagę te aspekty niemożliwym jest spełnienie kryterium Zamawiającego bez narażanie się na ponoszenie kar umownych przez Wykonawcę lub poprzez realizację dostawy w ramach reklamacji bez sprawdzenia słuszności reklamacji
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 37 dot. cz. 4 poz. 5

Czy chlorek kadmu należy zaoferować w postaci bezwodnej czy w postaci 2,5 hydratu?
Odpowiedz:

Tak, chlorek kadmu należy zaoferować w postaci 2,5 hydratu.
Pytanie nr 38 dot. cz. 4 poz. 40 

Czy kwas galusowy należy zaoferować w postaci bezwodnej czy w postaci hydratu?
Odpowiedz:

Zamawiający prosi o zaoferowanie kwasu galusowego bezwodnego.
Pytanie nr 39 dot. cz. 4 poz. 44 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie soli Mohra w postaci 6 hydratu?
Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie soli Mohra w postaci 6-hydrat.
Pytanie nr 40 dot. cz. 4 poz. 47

D-sorbit nie występuje o czystości czda. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie tego odczynnika o czystości min. 98%?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika D-Sorbit o czystości min. 98%. 
Pytanie nr 41 dot. cz. 4 poz. 51

Chlorowodorek guanidyny nie występuje o czystości czda. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie tego odczynnika o czystości min. 98%?
Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika o czystości min. 98%.
Pytanie nr 42 dot. cz. 4 poz. 53

Antymonylu potasu winian w postaci 0,5 hydratu został wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie tego odczynnika w postaci 1,5 hydratu ewentualnie w postaci 3 hydratu?
Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie tego odczynnika w postaci 1,5 hydratu lub 3 hydratu.

Pytanie nr 43 dot. cz. 4 poz. 56

Czy Zamawiający ma na myśli sól dwusodową kwasu etylenodiaminotetraoctowego dwuwodną?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie soli dwusodowej kwasu etylenodiaminotetraoctowego dwuwodnej.
Pytanie nr 44 dot. cz. 2 poz. 1
Jakiej długości będą zamawiane oligonukleotydy - czy będą się mieścić w przedziale 15 - 80 nukleotydów? Jaki wymagany jest rodzaj oczyszczania oligonukleotydów - standardowe czy HPLC?
Odpowiedz:

Zamawiane oligonukleotydy będą się mieścić w przedziale 15-80 nukleotydów. Wymagane jest oczyszczanie standardowe.

Pytanie nr 45 dot. cz. 2 poz. 4
Jakiej długości będą zamawiane oligonukleotydy - czy będą się mieścić w przedziale 15 - 80 nukleotydów? Jaki wymagany jest rodzaj oczyszczania oligonukleotydów - standardowe czy HPLC?
Odpowiedz:

Oligonukleotydy nie będą mieściły się w zakresie 15-80, Zamawiający przewiduje długość 10-30. Wymagane jest oczyszczanie standardowe.
Pytanie nr 46 dot. cz. 5 
Prosimy o wyłączenie poz. nr 6 z załacznika nr 5 i dołączenie pozycji 1 - 5 z załącznika nr 5 do załącznika nr 2, który w całości dotyczy właśnie syntezy starterów (synonimy: krótkie fragmenty DNA, oligonukleotydy).
Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 47 dot. cz. 5 poz. 1-4
Jaki wymagany jest rodzaj oczyszczania oligonukleotydów - standardowe czy HPLC?
Odpowiedz:

Wymagane jest oczyszczanie standardowe.

Pytanie nr 48 dot. cz. 4 poz. 4
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie związku pięciowodnego ?
Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie związku pięciowodnego.
Pytanie nr 49 dot. cz. 4 poz. 5

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 2 opakowań po 500 g ?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 2 opakowań po 500g ( 2x500g).
Pytanie nr 50 dot. cz. 4 poz. 6
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 2 opakowań po 250 ml ?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 2 opakowań po 250 ml (2x250ml).
Pytanie nr 51 dot. cz. 4 poz. 10

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania 500 g ?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania 500g (1x500g).
Pytanie nr 52 dot. cz. 4 poz. 14

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania 25 g ?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pakowania 25 g (1x25g).
Pytanie nr 53 dot. cz. 4 poz. 15

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 3 opakowań po 100 g ?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na 3 opakowania po 100g, natomiast wymaga 5 opakowań po 100g.
Pytanie nr 54 dot. cz. 4 poz. 16

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania 500 ml ?
Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania 500 ml (1x500ml).
Pytanie nr 55 dot. cz. 4 poz. 20
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania 500 ml ?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 56 dot. cz. 4 poz. 24
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 10 opakowań po 500 ml ?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 10 opakowań po 500 ml (10x500ml).
Pytanie nr 57 dot. cz. 4 poz. 30
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 2 opakowań po 5 g ?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 2 opakowań po 5 g (2x5g)
Pytanie nr 58 dot. cz. 4 poz. 32 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 4 opakowań po 25 g ?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 4 opakowań po 25 g (4x25g).
Pytanie nr 59 dot. cz. 4 poz. 37
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 2 opakowań po 25 g ?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 2 opakowań po 25g (2x25g).
Pytanie nr 60 dot. cz. 4 poz. 38
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania 100 g ?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania 100 g (1x100g).
Pytanie nr 61 dot. cz. 4 poz. 39

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania 25 g 
Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania 25 g (1x25g).
Pytanie nr 62 dot. cz. 4 poz. 41

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 3 opakowań po 100 g ?
Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 3 opakowań po 100 g (3x100g).
Pytanie nr 63 dot. cz. 4 poz. 45

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 3 opakowań po 100 g ?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 3 opakowań po 100 g (3x100g).

Pytanie nr 64 dot. cz. 4 poz. 52

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania 500 g?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 65 dot. cz. 4 poz. 67

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania 250 ml ?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania 250 ml (1x250ml).
Pytanie nr 66 dot. cz. 4 poz. 69

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań 0,1 M ?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 5 opakowań 0,1 M (5x0,1 M).
Pytanie nr 67 dot. cz. 4 poz. 71

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 2 opakowań po 250 g ?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 1 opakowania 250g (1 x250g).
Pytanie nr 68 dot. cz. 4 poz. 73

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania 1 kg ?
Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania 1 kg (1x1kg).
Pytanie nr 69 dot. cz. 11

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania Buforu do odsłaniania antygenów o pH 8,0.
Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 70 dot. cz. 11
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rozcieńczalnika do przeciwciał w objętości 125ml.

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rozcieńczalnika do przeciwciał w objętości 125 ml.
Pytanie nr 71 dot. cz. 13

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania: Ottix Sharper i Ottix Plus w opakowaniach po 5 litrów.
Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na Ottix Sharper i Ottix Plus w opakowaniach po 5 litrów.
Pytanie nr 72 dot. cz. 41 poz. 63

Czy Zamawiający rzeczywiście żąda zaoferowania 101 opakowań po 10g ninhydryny czda? 
Odpowiedz:

Zamawiający żąda zaoferowania 101 opakowań po 10g ninhydryny czda.
Pytanie nr 73 dot. cz. 41 poz. 75

Potasu fosforan I zasadowy nie występuje w postaci 1 hydratu. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie potasu fosforanu I zasadowego w postaci bezwodnej? 

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie potasu fosforanu I zasadowego w postaci bezwodnej.
Pytanie nr 74 dot. cz. 41 poz. 47

Nazwa: Kwas solny 0,1N Fix wskazuje na odważkę analityczną, natomiast jednostka miary: 1L wskazuje na roztwór mianowany. Prosimy podać czy  kwas solny 0,1N należy zaoferować w postaci odważek analitycznych czy w postaci roztworu mianowanego.

Odpowiedz:

Kwas solny 0,1N należy zaoferować w postaci roztworu mianowanego.

Pytanie nr 75 
Prosimy bardzo o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 27.03.2013

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 76 dot. cz. 39

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania parafiny w opakowaniach po 2,5 kg.

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 77 dot. cz. 1 poz. 13

Prosimy podać o jakim stężeniu należy zaoferować kwas mlekowy.
Odpowiedz:

Należy zaoferować kwas mlekowy o stężeniu 90%.
Pytanie nr 78 dot. cz. 1 poz. 14
Prosimy podać średnią masę cząsteczkową alkoholu poliwinylowego.

Odpowiedz:

Masa cząsteczkowa 30.000-70.000.
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:
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